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Sanki dmuchane Slizgacz slizg 100 cm x 30

cm

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Model

Typ

Marka

99,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

35092

35092
6920388684088
6920388684088
35092

Snow tube

slizgi

Jilong
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Dmuchany materac do jazdy po $niegu.

Dmuchane sanki marki Jilong zapewnia Ci petna radosci jazde po $niegu! Sanki maja tréjkatny ksztatt i sg wyposazone w dwa
praktyczne uchwyty oraz otwér do siedzenia. Wymiary po nadmuchaniu: dt. 100 x szer. 100 x wys. 30 cm.

¢ Numer artykutu: 023229
e Kolor: Niebieski
e Wymiary: Dt. 100 x szer. 100 x wys. 30 cm
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